1

证券代码：600513          证券简称：联环药业         公告编号：2021—001

江苏联环药业股份有限公司

关于收到政府补助的公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

一、获得补助的基本情况

江苏联环药业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）及子公司自

2020年 2月至 2021 年 1月，累计获得各类政府补助资金 10,164,884.88 元（未

经审计），上述政府补助均与收益相关，约占本公司 2019 年度经审计的归属于

上市公司股东净利润的 12.75%，具体情况如下：

                                                         单位：元

序

号

获得补助

主体
提供补助主体 补助项目 补助金额 补助时间 补助文件 补助类型

1 本公司
扬州市广陵区工业和

信息化局

工业和信息化产业

转型升级专项资金
110,000.00  2020年 4月

苏工信综合

[2019]426 号
与收益相关

2 本公司
扬州市劳动就业服务

中心
稳岗补贴 135,196.21  2020年 4月

扬就中[2020]9

号
与收益相关

3 本公司
扬州市广陵区工业和

信息化局

企业上云切块奖励

资金
60,000.00  2020年 5月

扬财工贸

[2020]8 号
与收益相关

4 本公司
扬州市广陵区工业和

信息化局

两化融合贯标切块

奖励资金
180,000.00  2020年 5月

扬财工贸

[2020]8 号
与收益相关

5 本公司
扬州市广陵区工业和

信息化局

工业企业技术改造

综合奖补资金
133,000.00  2020年 6月

扬工信投资

[2020]66 号
与收益相关

6 本公司
扬州市财政局 扬州市

工业和信息化局

扬州财政局专用应

急政府储备补助资

金

4,000,000.00  2020年 8月
扬财办（2020）

43 号
与收益相关

7 本公司
扬州市邗江区科学技

术局

2020 年度市级创新

能力建设计划专项

资金

80,000.00
2020 年 12

月

扬财教（2020）

74 号
与收益相关

8 本公司
扬州市邗江区工业和

信息化局

2020 年市级先进制

造业发展引导专项

资金奖励

700,000.00
2020 年 12

月

扬财工贸（2020）

54 号
与收益相关

9

成都亚中生

物制药有限

责任公司

国家金库彭州市支库
个人所得税手续费

返还资金
139,560.50  2020年 5月 财行[2019]11 号 与收益相关

 2

10

成都亚中生

物制药有限

责任公司

四川省商务发展协会

2018 年世界医药原

料欧洲展补贴款

（省商务协会）

207,725.00  2020年 7月
成商务发

[2019]87 号
与收益相关

11

成都亚中生

物制药有限

责任公司

成都市进出口商会

2018 美国西部植物

提取物展补贴款

（成都市进出口商

会）

148,000.00  2020年 7月
成商务发

[2019]87 号
与收益相关

12

成都亚中生

物制药有限

责任公司

成都市进出口商会

2018 欧洲国际营养

展补帖款（成都市

进出口商会）

87,430.00  2020年 7月
成商务发

[2019]87 号
与收益相关

13

成都亚中生

物制药有限

责任公司

彭州市经济科技和信

息化局
收临时电费补帖 146,531.05

2020 年 12

月

彭发改函

{2020}54 号
与收益相关

14

成都亚中生

物制药有限

责任公司

四川省人力资源和社

会保障厅四川省财政

厅

收彭州市就业局以

工代训补贴
146,400.00

2020 年 12

月

川人社办发

{2020}114 号
与收益相关

15

扬州联环医

药营销有限

公司

扬州市人力资源和社

会保障局 扬州市财政

局

稳岗补贴 261,680.34  2020年 5月
扬人社（2020）

14 号
与收益相关

16
扬州制药有

限公司

扬州市邗江区工业和

信息化局

2020 年度邗江区高

质量专项资金
1,152,400.00  2021年 1月

扬邗政发〔2020〕

68 号
与收益相关

17 本公司
扬州市邗江区工业和

信息化局

2020 年度邗江区高

质量专项资金
100,000.00  2021年 1月

扬邗政发〔2020〕

68 号
与收益相关

18 本公司
扬州市邗江区工业和

信息化局

2020 年度邗江区高

质量发展专项资金
1,786,500.00  2021年 1月

扬邗政发〔2020〕

68 号
与收益相关

19
南京杜瑞医

药有限公司

南京市建邺区高新区

管理委员会

批发企业经济贡献

奖励基金
90,900.00  2021年 1月 - 与收益相关

20

单笔 5 万元

及以下补贴

（共 29 笔）

- - 499,561.78

2020年 2月

—2021 年 1

月

- 与收益相关

合计
10,164,884.8

8

二、补助的类型及其对上市公司的影响

以上各项补助均已到账，系与收益相关的政府补助，公司按照财政部《企

业会计准则第 16 号—政府补助》的相关规定，对上述补助资金进行会计处理,

相关收益计入其他收益类别科目。预计将对公司 2020年度归属于上市公司股东

的净利润产生一定影响，具体会计处理仍需以会计师年度审计确认后的结果为

准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏联环药业股份有限公司董事会

2021 年 2 月 9 日